
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2020 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ ŁĄCZNOŚCI W KRAKOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 
w sprawie: dopuszczenia do użytku w Zespole Szkół Łączności w Krakowie 
zaproponowanych przez nauczycieli programów nauczania 
 
 
Na podstawie art. 22a ust. 6 i 7 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1327), w powiązaniu z uchwałą nr 3/2020/2021 Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Łączności 
w Krakowie z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie opinii dotyczącej programów nauczania 
zaproponowanych przez nauczycieli, zarządzam: 
 
§ 1. Dopuszcza się do użytku szkolnego w Zespole Szkół Łączności w Krakowie programy nauczania 
zaproponowane przez nauczycieli. 

§ 2. Dopuszczone do użytku szkolnego programy nauczania tworzą „Szkolny zestaw programów 
nauczania”, stanowiący Załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2020 r. 

 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………..…………… 
(dyrektor szkoły)                           


